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T.C.

KAMU GÖZETİMİ

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU

BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI
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T.C. Kimlik No

Sınav Salon No Sıra No :

:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1.	Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2.	Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3.	Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, data-

bank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanılması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullan-
maya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4.	Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı 
çıkarmayınız.

5.	Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz  
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6.	Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten 
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

A

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1.	Cevap kâğıdınızı mürekkepli kalemle imzalayınız.
2.	Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3.	Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4.	Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5.	Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6.	Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız 

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7.	Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8.	Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9.	Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10.	Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70  
olması zorunludur.

11.	Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.
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MUHASEBE A
1)	 Amortisman ve tükenme paylarının ayrılması 

işlemleri, aşağıdaki muhasebenin temel 
kavramlarından hangisine diğerlerine kıyasla 
daha iyi bir örnek oluşturur?

A)	 Dönemsellik
B)	 Kişilik
C)	 Sosyal Sorumluluk
D)	 Önemlilik
E)	 Özün Önceliği

2)	 ABC şirketi 3 Şubat 2014 tarihinde 500.000 
TL’ye fabrikasına yeni bir makine almıştır. 
Yönetim makinenin 5 yıl boyunca işletmeye 
fayda sağlayacağını ve 5. yılın sonunda 50.000 
TL’ye elden çıkarılacağını değerlendirmektedir. 
Azalan bakiyeler yöntemi kullanılması halinde 
31.12.2016 tarihinde sona eren dönem için 
ayrılacak amortisman tutarı aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 392.000 TL
B)	 200.000 TL
C)	 125.000 TL
D)	 72.000 TL
E)	 43.200

3)	 Aşağıdakilerden hangisi bilanço 
kalemlerindendir? 

A)	 Pazarlama, satış ve dağıtım gideri 
B)	 Genel yönetim gideri
C)	 Finansman giderleri
D)	 Genel üretim gideri
E)	 Birikmiş amortismanlar 

4)	 “…..  envanterde gösterilen kıymetlerin 
tasnifli ve karşılıklı olarak değerleri itibariyle 
tertiplenmiş özetidir.” Boş bırakılan yere 
aşağıdakilerden hangisinin gelmesi beklenir?

A)	 Dipnotlar
B)	 Gelir tablosu
C)	 Fon akım tablosu 
D)	 Özkaynak değişim tablosu
E)	 Bilanço

5)	 ABC işletmesi 01.01.2014 tarihinde 90.000 TL 
nakit sermaye ile kurulmuştur. ABC işletmesi 
Ocak ayında 40.000 TL’ye veresiye mal almış,  
bu malın yarısını 25.000 TL’ye satmıştır. Yine 
aynı ay içerisinde 10.000 TL maliyeti olan 
bir malı 12.000 TL’ye satmıştır. Ocak ayı 
içerisinde, kullanılan binanın yıllık kirası olan 
24.000 TL ödenmiştir. Bu bilgiler çerçevesinde 
ABC işletmesinin ocak ayı karı veya zararı 
aşağıdakilerden hangisidir? (Vergiler ihmal 
edilecektir.)

A)	 15.000 TL
B)	 5.000 TL
C)	 -19.000 TL
D)	 -7.000 TL
E)	 7.000 TL

6)	 Aşağıdakilerden hangisi bir özkaynak kalemi 
değildir?

A)	 Özel Fonlar
B)	 Hisse senedi ihraç primleri
C)	 Yeniden değerleme artışları
D)	 Dönem net karı
E)	 Menkul kıymetler ihraç farkı

7)	 Bir işletmenin belirli bir döneme ilişkin gelir 
tablosu oluşturulurken dönem sonu kayıtlarda 
yer alan aşağıdaki kalemlerden hangisinin 
dikkate alınması beklenmez?

A)	 İştiraklerden elde edilen temettüler
B)	 Konusu kalmayan karşılıklar
C)	 Gelecek yıllara ait gelirler
D)	 Komisyon gelirleri
E)	 Çalışmayan kısım giderleri

8)	 Aşağıdakilerden hangisi net işletme 
sermayesini ifade eder?

A)	 İşletmenin duran varlıkları ile kısa vadeli 
borçları arasındaki fark

B)	 İşletmenin dönen varlıkları ile kısa vadeli 
borçları arasındaki fark

C)	 İşletmenin duran varlıkları ile uzun vadeli 
borçları arasındaki fark

D)	 İşletmenin aktifleri ile yabancı kaynakları 
arasındaki fark

E)	 İşletmenin özkaynakları ile yabancı 
kaynakları arasındaki fark
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MUHASEBE A
9)	 Maliyet, gider ve gelir hesaplarının işleyişi ile 

ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Maliyet, gider ve zarar hesapları ile ilgili 
dönem içinde meydana gelen artışlar 
hesapların alacak tarafında kaydedilir.

B)	 Maliyet, gider ve zarar hesaplarında dönem 
içi ilk hareket her zaman alacak tarafına 
kaydedilir.

C)	 Maliyet, gider ve zarar hesaplarında; dönem 
içinde sadece hatalı kayıtların muhasebe 
kurallarına uygun düzeltilmesi amacı ile borç 
tarafına kayıt yapılabilir.

D)	 Hasılat, gelir ve kârlarla ilgili dönem içinde 
meydana gelen artışlar, ilgili hesapların 
alacak tarafına kaydedilir.

E)	 Hasılat, gelir ve kâr hesaplarında dönem 
içinde sadece hatalı kayıtların muhasebe 
kurallarına uygun düzeltilmesi amacı ile 
alacak tarafına kayıt yapılabilir.

10)	 Hesap dönemine ilişkin yapılacak olan 
envanter çalışmasının aşağıda belirtilen 
aşamalardan hangisinde yapılması beklenir?

A)	 Genel geçici mizandan sonra
B)	 Kesin mizandan sonra
C)	 Bilançonun hazırlanmasından sonra
D)	 Gelir tablosunun hazırlanmasından sonra
E)	 Yönetim kurulunun finansal tabloları 

onaylamasından sonra

11)	 A işletmesi ortakları sermayede 60.000 TL artış 
yapmaya karar vermişlerdir. Bu artışın 10.000 
TL’sinin geçmiş yıl karlarından yapılmış olup 
geri kalan 50.000 TL ortaklar tarafından nakit 
olarak işletmeye ödenmiştir. Bu işleme ilişkin 
muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisinde 
doğru gösterilmiştir?

A)	

/
100 Kasa Hesabı 60.000

570 Geçmiş Yıl Karları Hesabı 10.000

500 Sermaye Hesabı 50.000

/

B)	

/

102 Bankalar Hesabı 50.000

570 Geçmiş Yıl Karları Hesabı 10.000

520 Özel Fonlar Hesabı 60.000

/

C)	

/

100 Kasa Hesabı 50.000

570 Geçmiş Yıl Karları Hesabı 10.000

500 Sermaye Hesabı 60.000

/

D)	

/

500 Sermaye Hesabı	 60.000

570 Geçmiş Yıl Karları Hesabı 10.000

100 Kasa Hesabı 50.000

/

E)	

/

102 Bankalar Hesabı 60.000

570 Geçmiş Yıl Karları Hesabı 10.000

100 Kasa Hesabı 50.000

/
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MUHASEBE A
12)	

I.	 Bilanço hesapları 
II.	 Sonuç hesapları
III.	 Maliyet hesapları

Kesin Mizanda yukarıdaki hesaplardan hangisi 
veya hangilerinin kalan vermemesi beklenir?

A)	 Yalnız I ve II
B)	 Yalnız I
C)	 Yalnız II ve III
D)	 Yalnız I ve III
E)	 Yalnız I, II ve III

13)	 Aşağıdakilerden hangisi bir işletmenin, 
üretimde tüketilen stokların maliyetini ve 
ambarda kalan stokların değerini belirlemek 
amacıyla kullanabileceği bir stok değerleme 
yöntemi değildir?

A)	 Gerçek parti yöntemi
B)	 Muhasebe verim yöntemi
C)	 İlk giren ilk çıkar yöntemi
D)	 Son giren ilk çıkar yöntemi
E)	 Ortalama maliyet yöntemi

14)	 Bir işletme amortisman yöntemini 
değiştirirse işletmenin finansal tablolarında 
aşağıdakilerden hangisinin olması beklenir?

A)	 Ödenmiş sermayede değişim
B)	 Net ticari alacaklarda değişim
C)	 Uzun vadeli yabancı kaynaklarda değişim
D)	 Dönen varlıklarda değişim
E)	 Dönem karında/zararında değişim

15)	 Belirli bir tarihte düzenlenmiş veya tek bir 
döneme ait finansal tablolarda yer alan 
kalemler arasındaki ilişkilerin tespiti ve 
değerlendirilmesi aşağıdakilerden hangisiyle 
ifade edilir?

A)	 Trend analizi
B)	 Dinamik analiz
C)	 Çift kontrol analizi
D)	 Cari oran 
E)	 Statik analiz

16)	 Aşağıdakilerden hangisi, finansal tabloların 
analizinde kullanılan temel tekniklerden birisi 
değildir?

A)	 Dikey yüzde yöntemi ile analiz
B)	 Oran analizi
C)	 Karşılaştırmalı finansal tablolar analizi
D)	 İç verim oranına dayalı değişim analizi 
E)	 Eğilim yüzdeleri yöntemi ile analiz

17)	 Vergi usul kanununa göre ticari alacaklar 
aşağıdaki değerleme ölçülerinden hangisiyle 
değerlenir?

A)	 Borsa rayici
B)	 Mukayyet değer
C)	 Standart Maliyet yöntemi
D)	 Emsal bedeli
E)	 Gerçeğe uygun değer

18)	 Aşağıdaki işlemlerden hangisi hem varlıklarda 
hem de borçlarda 10.000 TL azalışa neden 
olur?

A)	 10.000 TL’lik taşıtın peşin olarak satın 
alınması

B)	 10.000 TL’lik taşıtın veresiye olarak satın 
alınması

C)	 10.000 TL’lik borcun nakden ödenmesi
D)	 10.000 TL’lik alacağın nakden tahsil edilmesi
E)	 10.000 TL’lik malın peşin olarak satın 

alınması

19)	 Şirket ana sözleşmesine göre ayrılan 
yedeklerin kaydedildiği hesap aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Yasal Yedekler
B)	 Olağanüstü Yedekler
C)	 Statü Yedekleri
D)	 Diğer Sermaye Yedekleri
E)	 Yenileme Fonu

20)	 Aşağıdaki hesaplardan hangisine, hisse 
senetlerinin ihraç değerleri ile nominal 
değerleri arasındaki olumlu fark kaydedilir?

A)	 Menkul Kıymetler İhraç Farkları
B)	 Hisse Senedi İhraç Primleri
C)	 Menkul Kıymet Satış Kârları
D)	 Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı
E)	 Hisse Senedi İptal Kârları
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MUHASEBE A
21)	 Bir şirketin 5.000 TL tutarındaki net zararının 

genel kurulda olağanüstü yedeklerden 
karşılanmasına karar verildiğinde aşağıdaki 
yevmiye kayıtlarından hangisi yapılmalıdır?

A)	

/

542 Olağanüstü Yedekler Hesabı 5.000

590 Dönem Net Karı Hesabı	 5.000

/

B)	

/

580 Geçmiş Yıllar Zararları Hesabı 5.000

591 Dönem Net Zararı Hesabı 5.000

/

C)	

/

542 Olağanüstü Yedekler Hesabı 5.000

100 Kasa Hesabı	 5.000

/

D)	

/

542 Olağanüstü Yedekler Hesabı 5.000

580 Geçmiş Yıllar Zararları Hesabı 5.000

/

E)	

/

500 Sermaye Hesabı	 5.000

542 Olağanüstü Yedekler Hesabı 5.000

/

22)	 Vergi Usul Kanunu’nda “bir iktisadi varlığın 
değerleme gününde sahibi için arz ettiği 
gerçek değer” tanımlaması, aşağıdakilerden 
hangisi için yapılmıştır?

A)	 Tasarruf Değeri
B)	 Borsa rayici
C)	 Mukayyet Değer
D)	 İtibari Değer
E)	 Rayiç Bedel

23)	 Saymak, ölçmek, tartmak ve değerlemek 
suretiyle bilanço günündeki varlıkları ve 
borçları kesin bir şekilde ve ayrıntılı olarak 
saptama işlemine ne ad verilir?

A)	 Reeskont
B)	 Değerleme
C)	 Stok sayımı
D)	 Analiz
E)	 Envanter 

24)	 Bir işletmenin 2016 yılı sonu itibarıyla öz 
sermayesi 5.280.000 TL, 2016 yılı başında ise 
4.320.000 TL’dir. Yıl içinde ortaklar tarafından 
işletmeden çekilen değerler toplamı 1.000.000 
TL, işletmeye eklenen değerler toplamı 
160.000 TL ve işletmenin vergiye tabi olmayan 
kazancı 340.000 TL olduğuna göre, işletmenin 
2016 mali karı veya zararı ne kadardır?

A)	 2.140.000 TL kar
B)	 1.800.000 TL kar
C)	 140.000 TL kar
D)	 1.460.000 TL kar
E)	 460.000 TL zarar

25)	 A işletmesinde 600.000 TL’lik dönem net 
karının 350.000 TL’lik kısmı yedek akçelere 
aktarılmış, 250.000 TL’lik kısmı ise ortaklara 
temettü olarak ödenmiştir. Bu işlem öz kaynak 
değişim tablosunda öz kaynak tutarını nasıl 
etkilemiştir?

A)	 Öz kaynak tutarı 350.000 TL artar
B)	 Öz kaynak tutarı 250.000 TL artar
C)	 Öz kaynak tutarı 250.000 TL azalır
D)	 Öz kaynak tutarı 350.000 TL azalır
E)	 Öz kaynak tutarı 600.000 TL azalır
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MUHASEBE A
26)	 Bir işletmenin, dönem başında 50.000 TL 

ticari malı bulunmaktadır. Yıl içinde 70.000 TL 
değerinde ticari mal satın alınmış ve işletme 
lehine dönem içinde 10.000 TL alış iskontosu 
gerçekleşmiştir. Dönem sonu ticari mal stok 
değeri 10.000 TL olduğu bilindiğine göre 
satılan ticari mal maliyeti aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 100.000
B)	 90.000
C)	 110.000
D)	 130.000
E)	 20.000

27)	

I.	 Tesis makine ve cihazlara amortisman 
ayrılması

II.	 Yenileme fonu ayrılması
III.	 Dönem sonu stoğunun sayılıp 

değerlenmesi
IV.	 Borç senetlerine reeskont hesaplanması
V.	 Hisse senetlerine ihraç primi 

hesaplanması

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Bay Ahmet, 
31.12.2014 tarihinde muhasebesini tuttuğu 
EYMİR Anonim Şirketine ait yukarıdaki 
muhasebe işlemlerini yapmıştır.

Bay Ahmet tarafından yapılan bu işlemlerden 
hangisi dönem sonu envanter işlemi değildir?

A)	 I ve V
B)	 II ve V
C)	 III, IV ve V
D)	 II, III ve V
E)	 I, II ve III  

28)	 Aşağıdakilerden hangisi aktifi düzenleyici 
hesap değildir?

A)	 Borç Senetleri Reeskontu
B)	 Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılıkları
C)	 Şüpheli Alacak Karşılığı
D)	 Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı
E)	 Birikmiş Amortismanlar

29)	 Bir anonim şirkette, 2014 yılında 1.050.000 
TL önceki yıl net karının aşağıdaki şekilde 
kullanımına karar verilmiştir. Genel Kurul, 
Ticaret Kanunu gereğince ayrılması zorunlu 
52.500 TL ile ana sözleşme gereğince 
ayrılması gereken 97.500 TL yedekten sonra 
500.000 TL de fabrika yatırımında kullanılmak 
üzere kardan pay ayrılmasına karar vermiş, 
kalan tutarın tamamı ortaklara dağıtılmıştır. 
Kar dağıtıma ilişkin yapılacak yevmiye kaydı 
hangisidir? (Vergiler dikkate alınmayacaktır.)

A)	

/

570. Geçmiş Yıllar Karları Hs. 1.050.000

331. Ortaklara Borçlar Hs	 900.000

540. Yasal Yedekler Hs	 150.000

/

B)	

/

570. Geçmiş Yıllar Karları Hs 1.050.000

331. Ortaklara Borçlar Hs. 400.000

540. Yasal Yedekler Hs. 52.500

541. Statü Yedekleri Hs. 97.500

549. Özel Fonlar Hs.	 500.000

/

C)	

/

570. Geçmiş Yıllar Karları Hs. 5.000

331. Ortaklara Borçlar Hs 900.000

540. Yasal Yedekler Hs. 52.500

542. Olağanüstü Yedekler Hs. 97.500

/

D)	

/

570. Geçmiş Yıllar Karları Hs. 1.050.000

331. Ortaklara Borçlar Hs. 400.000

540. Yasal Yedekler Hs.	 97.500

541. Statü Yedekleri Hs. 52.500

549. Özel Fonlar Hs.	 500.000

/

E)	

/
570. Geçmiş Yıllar Karları Hs 1.050.000

331. Ortaklara Borçlar Hs 500.000

540. Yasal Yedekler Hs.	 97.500

541. Statü Yedekleri Hs. 52.500

549. Özel Fonlar Hs.	 400.000

/
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MUHASEBE A
30)	 Bir işletme 01 Ocak 2011 tarihinde ihraç 

edilen 4 yıl vadeli ve her yıl 31 aralık itibarıyla 
100.000 TL faiz ödemeli 1.000.000 TL nominal 
değerli Devlet Tahvilini 01 Temmuz 2014 
tarihinde 1.052.000 TL bedelle satın almıştır. 
Tahvilin itfasında yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? (Vergiler dikkate 
alınmayacaktır.)

A)	

/

102. Bankalar Hesabı	 1.100.000

112. Kamu K. Tahvil Senet ve 
Bon. Hesabı	 1.000.000

642. Faiz Gelirleri 
Hesabı	 100.000

/

B)	

/

102. Bankalar Hesabı	 1.100.000

112. Kamu K. Tahvil Senet ve Bon. 
Hesabı 1.050.000

198. Diğer Çeş. Dönen Varlıklar 
Hesabı 50.000

/

C)	

/

102. Bankalar Hesabı	 1.100.000

112. Kamu K. Tahvil Senet ve Bon. 
Hesabı 1.050.000

642. Faiz Gelirleri Hesabı 50.000

/

D)	

/

102. Bankalar Hesabı 1.100.000

112. Kamu K. Tahvil Senet ve 
Bon. Hesabı 1.002.000

642. Faiz Gelirleri Hesabı 98.000

/

E)	

/

102. Bankalar Hesabı 1.100.000

198. Diğer Çeş. Dönen Varlıklar 
Hesabı	 50.000

112. Kamu K. Tahvil Senet ve 
Bon. Hesabı	 1.002.000

642. Faiz Gelirleri Hesabı 48.000

/

31)	 EDEM AŞ’nin sermaye artırımına katılan Ortak 
E, 50.000 TL sermaye taahhüdünü yerine 
getirmemiştir. Bunun üzerine şirket, Ortak 
E’nin sermaye taahhüdü mukabili edindiği 
hisse senetlerini iptal etmiş ve bunların yerine 
çıkarılan hisse senetlerini 60.000 TL’ye bir 
başka kişiye satmıştır. Buna göre yapılması 
gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? (Vergiler dikkate alınmayacaktır.)

A)	

/

102 Bankalar Hs. 50.000

655 Menkul Kıymet Sat. Zararları 
Hs.	 10.000

501 Ödenmemiş Sermaye 
Hs.	 60.000

/

B)	

/

102 Bankalar Hs.		  60.000

501 Ödenmemiş Sermaye Hs. 50.000

645 Menkul Kıymet Sat. Karları Hs. 10.000

/

C)	

/

102 Bankalar Hs. 60.000

501 Ödenmemiş Sermaye Hs 50.000

119 Menk. Kıym.Değ. Düş. Karş Hs. 10.000

/

D)	

/

102 Bankalar Hs.	 60.000

501 Ödenmemiş Sermaye Hs. 50.000

308 Menkul Kıym. İhraç Farkları 
Hs. 10.000

/

E)	

/

102 Bankalar Hs.	 60.000

501 Ödenmemiş Sermaye Hs. 50.000

521 Hisse Senetleri İptal Karları 
Hs. 10.000

/
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32)	 İşletme yenilemek amacıyla amortismana tabi 

bir maddi duran varlığı sattığında doğan kârı 
aşağıdaki hesapların hangisinde izler?

A)	 Kasa
B)	 Diğer olağandışı gelir ve kârlar
C)	 Diğer olağan gelir ve kârlar
D)	 Özel fonlar
E)	 Diğer gelirler

33)	

/

102 Bankalar 5000

501 Ödenmemiş Sermaye 5000

/

Bu yevmiye kaydı, aşağıdaki işlemlerden 
hangisiyle ilişkilidir?

A)	 Sermaye artırımı için taahhütte bulunulması 
B)	 Bankada ticari mevduat açılması
C)	 Bankadaki mevduatın çekilmesi
D)	 Bankadan kredi kullanılması
E)	 Sermaye taahhüdünün yerine getirilmesi

34)	 Direkt ilk madde ve malzeme ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur ?

A)	 Hangi mamul için ne kadar direkt ilk madde 
ve malzeme kullanıldığı belirlenemez.

B)	 Üretim yapan işletme kendi direkt ilk madde 
ve malzemesini kendisi üretemez.

C)	 Direkt ilk madde ve malzemelerin giderleri 
mamule doğrudan aktarılabilir.

D)	 Direkt ilk madde ve malzemeler mamulün 
fiziki yapısını oluşturamaz.

E)	 Üretim yapılırken direkt ilk madde ve 
malzemelerden yararlanılmaz.

35)	 Endirekt işçilikle ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A)	 Esas mamulün üretilmesinde tüketilir.
B)	 Üretimle doğrudan doğruya ilgilidir.
C)	 Üretilen mamullerin bünyesine ne kadar dahil 

olduğu belirlenebilir. 
D)	 Tamir, bakım ve temizlik vb. işlerde çalışan 

işçileri temsil eder.
E)	 Direkt işçilik maliyetlerine dahil edilir.

36)	 Genel üretim maliyetleri, bilançoda 
aşağıdakilerden hangisinin içerisinde görülür?

A)	 İlk madde ve malzeme stokları
B)	 Yarı mamul stokları
C)	 Satılan mamul maliyeti
D)	 Direkt işçilik gideri
E)	 Verilen avanslar

37)	 Aşadakilerden hangisi maliyet dağıtımının 
birinci basamağında yapılır?

A)	 Esas üretim maliyet merkezlerinden yardımcı 
maliyet merkezlerine maliyet dağıtılır.

B)	 Esas üretim maliyet merkezlerinden 
mamullere maliyet dağıtılır.

C)	 Genel üretim maliyetleri, esas üretim ve 
yardımcı maliyet merkezlerine dağıtılır.

D)	 Genel üretim maliyetleri, mamullere dağıtılır.
E)	 Genel üretim maliyetleri, stoklara ve satışların 

maliyetine dağıtılır.

38)	 Aşağıdakilerden hangisi safha maliyeti 
sisteminde kullanılan beş temel aşamadan biri 
değildir?

A)	 Fiziki akımların belirlenmesi
B)	 Eş değer birim miktarlarının hesaplanması
C)	 Birim eş değer mamul maliyetlerinin 

hesaplanması
D)	 Satış karının belirlenmesi
E)	 Mamul ve yarı mamul maliyetlerinin dağıtımı 

ve sağlama

39)	 Bir üretim işletmesinin kesme safhasına ilişkin 
bilgiler şöyledir:

Dönem başı yarı mamuller 14.000 Birim

Dönem içinde üretimine yeni başlanan 
mamuller 36.000 Birim

Dönem sonu yarı mamuller 26.000 Birim

Yukarıdaki bilgilere göre üretimi tamamlanan 
mamul miktarı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 24.000 Birim
B)	 30.000 Birim
C)	 10.000 Birim
D)	 20.000 Birim
E)	 40.000 Birim
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40)	 Safha maliyeti sisteminde dönem sonu yarı 

mamullerin tamamlanma derecelerine göre kaç 
tamamlanmış mamule denk geldiğini gösteren 
ifade aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Eş değer birim
B)	 Üretim tamamlama gideri
C)	 Şekillendirme
D)	 Eş değer mamul maliyeti
E)	 Yarı mamul
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AGENEL HUKUK MEVZUATI

1)	 Bir anayasayı yine o anayasada öngörülen 
usullerle değiştiren iktidara ne ad verilir?

A)	 Asli kurucu iktidar
B)	 Tali kurucu iktidar
C)	 Siyasi iktidar
D)	 Bürokratik iktidar
E)	 Kurulmuş iktidar

2)	 1982 Anayasasına göre aşağıdakilerden 
hangisi kişi hakları ve ödevleri arasında yer 
almaz?

A)	 Zorla çalıştırma yasağı
B)	 Konut dokunulmazlığı
C)	 Konut hakkı
D)	 Mülkiyet hakkı
E)	 İspat hakkı 

3)	 Anayasa Mahkemesi aşağıdakilerden hangisini 
Yüce Divan sıfatıyla yargılayamaz?

A)	 Cumhurbaşkanını
B)	 Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu 

Başkanını
C)	 Cumhuriyet başsavcı vekillerini
D)	 Milletvekillerini
E)	 Milletvekili olmayan bir bakanı

4)	 Bir idari kararın idarenin alacağı bir başka 
kararla geçmişe etkili olarak yürürlükten 
kaldırılmasına ne ad verilir?

A)	 Kaldırma
B)	 Düzeltme
C)	 İptal
D)	 Geri alma
E)	 Tek yanlılık

5)	 Aşağıdakilerden hangisi Türk idari teşkilatına 
hakim olan ilkelerden değildir?

A)	 Halkın yönetime katılımı ilkesi
B)	 Kanuni idare ilkesi
C)	 İdari vesayet ilkesi
D)	 Yetki genişliği ilkesi
E)	  Merkezden yönetim ilkesi

6)	 Türk Medeni Kanununa göre aşağıda kişilik 
ile ilgili olarak verilen bilgilerden hangisi 
yanlıştır?

A)	 Bütün insanlar, hukuk düzeninin sınırları 
içinde, haklara ve borçlara ehil olmada eşittir.

B)	 Fiil ehliyetine sahip olan kimse, kendi fiilleriyle 
hak edinebilir ve borç altına girebilir.

C)	 Ayırt etme gücüne sahip ve kısıtlı olmayan 
her ergin kişinin fiil ehliyeti vardır.

D)	 Erginlik onsekiz yaşın doldurulmasıyla 
başlar.

E)	 Evlenme kişiyi ergin kılmaz.

7)	 Türk Medeni Kanununa göre derneklerle ilgili 
olarak aşağıda yer alan bilgilerden hangisi 
yanlıştır?

A)	 Dernekler sadece gerçek kişiler tarafından 
kurulabilir.

B)	 İzin almaksızın dernek kurulabilir.
C)	 Hukuka ve ahlaka aykırı amaçlarla dernek 

kurulamaz.
D)	 Her derneğin bir tüzüğü bulunur.
E)	 Tüzelkişiliğe sahip kişi topluluklarıdır.

8)	 “Karine, kanunen mevcut ve bilinmekte olduğu 
kabul edilen belirli bir olaydan veya olgudan 
bilinmeyen bir olayın veya olgunun varlığı 
hakkında çıkarılan sonuçtur.” 

Aşağıda sayılan karinelerden hangisi Türk 
Medeni Kanununda yer alan karinelerden 
değildir?

A)	 İyiniyet karinesi
B)	 Resmi sicillerin ve senetlerin doğruluğu 

karinesi
C)	 Ticari iş karinesi
D)	 Paylı Mülkiyet karinesi
E)	 Mülkiyet karinesi 

9)	 Aşağıdakilerden hangisi eşyadır?

A)	 Malvarlığı
B)	 Dünya
C)	 Şeref
D)	 Ceset
E)	 Peruk
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10)	 “Eklenti, asıl şeyin malikinin anlaşılabilen 
arzusuna veya yerel adetlere göre işletilmesi, 
korunması veya yarar sağlanması için 
asıl şeye sürekli olarak özgülenen ve 
kullanılmasında birleştirme, takma veya başka 
bir biçimde asıl şeye bağlı kılınan maldır.”

Yukarıdaki tanıma göre aşağıdakilerden 
hangisi eklentiye örnek olarak verilebilir?

A)	 Satılmak üzere vitrine konulan elbise
B)	 Televizyonun uzaktan kumanda aleti
C)	 Elbisenin yakasına takılan çiçek
D)	 Sigara içen kişiye verilen kül tablası
E)	 Arabanın motoru

11)	 Borçlar Kanununa göre sözleşmelerin 
kurulmasıyla ilgili aşağıda verilen bilgilerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Karşılıklı ve birbirine uygun irade beyanı ile 
sözleşme kurulur.

B)	 İrade beyanlarının açık veya örtülü olması 
mümkündür.

C)	 Tarafların sözleşmenin esaslı noktaları 
üzerinde anlaşmaları şarttır.

D)	 Esaslı noktalarda irade beyanları uyuşuyorsa 
ikinci derecedeki noktalar üzerinde 
durulmamış olsa bile sözleşme kurulmuş 
sayılır.

E)	 Sözleşmenin kurulmasından sonra ikinci 
derecedeki noktalarda uyuşulmazsa 
sözleşme kanun gereği kendiliğinden sona 
erer.

12)	 Genel işlem koşullarıyla ilgili aşağıda verilen 
bilgilerden hangisi doğrudur?

A)	 Genel işlem koşulları, bir sözleşme yapılırken 
düzenleyenin karşı tarafın onayını almak 
suretiyle hazırladığı sözleşme hükümleridir.

B)	 Genel işlem koşullarıyla ilgili Borçlar Kanunu 
hükümleri, sundukları hizmetleri kanun 
veya yetkili makamlar tarafından verilen 
izinle yürütmekte olan kişi ve kuruluşların 
hazırladıkları sözleşmelerde de niteliklerine 
bakılmaksızın uygulanır.

C)	 Genel işlem koşullarında yer alan bir hüküm 
açık ve anlaşılır değilse yazılmamış sayılır.

D)	 Genel işlem koşullarının bulunduğu bir 
sözleşmeye, düzenleyene tek yanlı olarak 
karşı taraf aleyhine sözleşmenin bir hükmünü 
değiştirme yetkisi verilmiş ise, sözleşme 
kendiliğinden geçersiz sayılır.

E)	 Genel işlem koşulları sözleşme metninde yer 
almıyorsa, genel işlem koşulları yok sayılır.

13)	 Borçlar Kanununa göre, süreye bağlı 
borçlarda vadenin hesabına ilişkin aşağıda 
verilen bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Borcun ifası için ayın başlangıcı veya sonu 
belirlenmişse, bundan ayın birinci ve sonuncu 
günü anlaşılır.

B)	 Borcun ifası için ayın ortası belirlenmiş ise, 
bundan ayın onbeşinci günü anlaşılır.

C)	 Borcun ifası için gün belirtilmeksizin sadece 
ay belirlenmişse, bundan o ayın ilk günü 
anlaşılır.

D)	 Gün olarak belirlenmiş süre, sözleşmenin 
kurulduğu gün sayılmaksızın bu sürenin son 
günü dolmuş sayılır.

E)	 Yarım aydan onbeş günlük süre anlaşılır.

14)	 Borçlar Kanununa göre, karşılıklı borç 
yükleyen sözleşmelerde taraflardan biri 
temerrüde düştüğü takdirde diğeri, borcun 
ifa edilmesi için uygun bir süre verebilir 
veya uygun bir süre verilmesini hakimden 
isteyebilir. Ancak bazı hallerde süre 
verilmesine gerek yoktur.  
Aşağıdaki şıklardan hangisi bu hallerden biri 
değildir?

A)	 Borçlunun içinde bulunduğu durumdan süre 
verilmesinin etkisiz olacağı anlaşılıyorsa

B)	 Borçlunun temerrüdü sonucunda borcun ifası 
alacaklı için yararsız kalmışsa

C)	 Borcun ifası için kesin bir tarih belirlenmişse
D)	 Alacaklı yurtdışına taşınmışsa
E)	 Borcun ifasının belirli bir süre içinde 

gerçekleşmemesi üzerine ifanın artık kabul 
edilmeyeceği sözleşmeden anlaşılıyorsa

15)	 K tarafından, L ve M’ye birlikte hareket 
etmeleri şartıyla temsil yetkisi verilmiş, fakat L 
tek başına K adına on ton buğday almıştır.

Olayla ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A)	 Olayda birlikte temsil sınırlaması söz 
konusudur.

B)	 L’ nin tek başına yaptığı satın alma yetkisiz 
temsilin konusunu oluşturur.

C)	 K işleme icazet verirse işlem geçerlilik 
kazanır.

D)	 M işleme icazet verirse işlem geçerlilik 
kazanır.

E)	 İşleme icazet verilmemesi halinde sözleşme 
kendiliğinden geçersiz olacağından L’nin 
herhangi bir tazmin sorumluluğu doğmaz.
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16)	 Aşağıdakilerden hangisi kusura dayalı haksız 
fiil sorumluluğunun unsurlarından birisi 
değildir?

A)	 Hukuka aykırılık
B)	 Zarar
C)	 Temerrüt
D)	 İlliyet bağı
E)	 Kusur

17)	 Ticari işlerde faizle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A)	 Ticari işlerde faiz oranı serbestçe belirlenir.
B)	 Bileşik faiz, üç aydan aşağı olmamak üzere 

cari hesaplarla borçlu bakımından ticari 
iş niteliğinde olan ödünç sözleşmelerinde 
geçerlidir.

C)	 Tacir olmayanlara bileşik faiz uygulanmaz.
D)	 Bileşik faizin uygulanmasının yasak olduğu 

hallerde, sözleşmeye bileşik faiz yazılmışsa 
işletilen bu faiz yok hükmündedir.

E)	 Aksine sözleşme yoksa ticari bir borcun faizi 
belli bir vade yoksa ihtar gününden itibaren 
işlemeye başlar

18)	 Aşağıda yer alan ölçütlerden hangisi bir 
işletmenin ticari işletme sayılması için gerekli 
ölçütlerden biri değildir?

A)	 Esnaf faaliyetlerini aşacak düzeyde faaliyette 
bulunması

B)	 Gelir sağlamayı hedeflemesi
C)	 Faaliyetlerini bir başka işletmeye bağlı 

olmaksızın yürütmesi
D)	 İşletenin gerçek kişi olması
E)	 Faaliyetinin devamlı olması 

19)	 Ticaret unvanı ile ilgili olarak aşağıda verilen 
bilgilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Gerçek kişi olan tacirin ticaret unvanı 
kısaltılmadan yazılacak adı ve soyadından 
oluşur.

B)	 Kollektif şirketin ticaret unvanı, bütün 
ortakların veya ortaklardan en az birinin adı 
ve soyadıyla şirketi ve türünü gösterecek bir 
ibareyi gösterir.

C)	 Anonim şirketler işletme konusunu göstermek 
şartıyla ticaret unvanlarını serbestçe 
belirleyebilir.

D)	 Tek başına ticaret yapan gerçek kişiler ticaret 
unvanlarına bir şirketin var olduğu izlenimini 
uyandıracak ekler yapamazlar.

E)	 “Milliyet” kelimesi bir ticaret unvanına ancak 
Bakanlar Kurulu kararıyla konulabilir.

20)	 Aşağıdakilerden hangisi Türk Ticaret 
Kanununa göre tacirin saklaması gereken 
belgelerden biri değildir?

A)	 Alınan ticari mektupların suretlerini
B)	 Gönderilen ticari mektupların suretlerini
C)	 Ticari defterlerini
D)	 Yıllık faaliyet raporlarını
E)	 Envanterlerini

21)	 Anonim şirketin sermayesi ile ilgili aşağıda 
verilen bilgilerden hangisi doğrudur?

A)	 Sermayenin arttırılmasında yönetim kuruluna 
tanınmış yetki tavanını gösteren kayıtlı 
sermaye sistemini kabul etmiş bulunan halka 
açık olmayan anonim şirketlerde başlangıç 
sermayesi ellibin Türk Lirasından aşağı 
olamaz.

B)	 En az sermaye tutarı Bakanlar Kurulunca 
arttırılabilir.

C)	 Kayıtlı sermayeli anonim şirketlerde 
başlangıç sermayesi, çıkarılmış paylarının 
tümünün itibari değerlerinin toplamını temsil 
eder.

D)	 Halka açık olmayan anonim şirketler gerekli 
şartları kaybederse Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığından izin alarak kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkabilir, ancak Bakanlığın 
şartları kaybeden şirketleri re’sen sistemden 
çıkarma yetkisi yoktur.

E)	 Şirketin sermayesi ile her payın itibari 
değerinin esas sözleşmede gösterilmesi 
zorunludur.

22)	 Aşağıdakilerden hangisi anonim şirkete 
sermaye olarak getirilebilir?

A)	 Fikri mülkiyet hakları
B)	 Hizmet edimleri
C)	 Kişisel emek
D)	 Ticari itibar
E)	 Vadesi gelmemiş alacaklar
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23)	 Kural olarak, anonim şirketin butlanına veya 
yokluğuna karar verilemez. Ancak şirketin 
kurulmasında kanun hükümlerine aykırı 
hareket edilmek suretiyle menfaat ihlalinde 
bulunulmuş ise şirketin bulunduğu yerdeki 
asliye ticaret mahkemesinden şirketin feshi 
istenebilir. Buna göre aşağıda sayılanlardan 
hangisi mahkemeden fesih isteminde 
bulunabilir?

A)	 Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu

B)	 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı
C)	 Pay sahiplerinin %10’u
D)	 En az iki yönetim kurulu üyesi
E)	 Genel kurul

24)	 Aşağıdaki hallerden hangisinde yönetim 
kurulu üyeliği herhangi bir işleme gerek 
kalmadan kendiliğinden sona ermez?

A)	 Üyenin iflasına karar verilmişse
B)	 Üyelik için gerekli kanuni şartları 

kaybetmişse
C)	 Üyelik için esas sözleşmede öngörülen 

şartları kaybetmişse
D)	 Açıkça şirket menfaatlerine aykırı hareket 

ettiği tespit edilmişse
E)	 Ehliyeti kısıtlanmışsa

25)	 Aşağıdaki hallerden hangisinde asliye ticaret 
mahkemesinin şirkete başka bir denetçi 
ataması mümkün değildir?

A)	 Denetçinin görevi reddetmesi
B)	 Denetçinin sözleşmeyi feshetmesi
C)	 Görüş yazısının içeriğine ilişkin fikir 

ayrılıklarının olması
D)	 Denetçinin kanuni sebeplerle görevini yerine 

getirememesi
E)	 Görevlendirme kararının iptal edilmesi

26)	 Aşağıdakilerden hangisi anonim şirket 
genel kurulunun oybirliği ile alması gereken 
kararlardan biridir?

A)	 Ortakların sorumluluğunun genişletilmesine 
ilişkin karar

B)	 Şirketin işletme konusunun tamamen 
değiştirilmesine ilişkin karar

C)	 İmtiyazlı pay oluşturulmasına ilişkin karar
D)	 Birleşmeye ilişkin karar
E)	 Nama yazılı payların devrinin 

sınırlandırılmasına ilişkin karar

27)	 Aşağıdakilerden hangisi intifa senedinin 
sahibine sağladığı haklardan biri değildir?

A)	 Yönetim kuruluna üye olabilme
B)	 Yıllık kâra katılma
C)	 Tasfiye bakiyesine katılma
D)	 Şirket ortağı olma
E)	 Yeni çıkacak payları alabilme

28)	 Aşağıdakilerden hangisi limited şirket 
sözleşmesinde bulunması zorunlu olan 
kayıtlardan biri değildir?

A)	 Şirketin ticaret unvanı
B)	 Şirketin merkezinin bulunduğu yer
C)	 Müdürlerin ad ve soyadları, unvanları, 

vatandaşlıkları
D)	 Şirketin süresi
E)	 Şirket tarafından yapılacak ilanların şekli

29)	 “Kıymetli evrakta hak sahibi tarafından senette 
yazılı hakkın devredilmesini, rehnedilmesini 
veya tahsil edilmesini sağlamak amacıyla 
yapılan irade açıklamasıdır” ifadesi 
aşağıdakilerden hangisini tanımlamaktadır?

A)	 Poliçe
B)	 Bono
C)	 Varant
D)	 Konişmento
E)	 Ciro

30)	 Görüldükten belli bir süre sonra ödenecek 
poliçede ödememe protestosu aşağıdaki 
sürelerden hangisine uyularak çekilebilir?

A)	 Ödeme gününü izleyen iki gün içinde
B)	 Ödeme gününü izleyen iki iş günü içinde 
C)	 Keşide tarihini izleyen beş gün içinde 
D)	 Keşide tarihini izleyen beş iş günü içinde
E)	 Ödememe protestosu çekmeye gerek yoktur

31)	 Çek ile ilgili aşağıda verilen bilgilerden hangisi 
yanlıştır?

A)	 Çekte yazılı bedelin ödenmesi kısmen aval ile 
teminat altına alınabilir.

B)	 Banka çeke aval veremez.
C)	 Bir çek düzenlendiği yerde ödenecekse bir ay 

içinde muhataba ibraz edilmelidir.
D)	 Çekin bir takas odasına ibrazı ödeme için 

ibraz yerine geçer.
E)	 Çekten cayma ancak ibraz süresi geçtikten 

sonra hüküm ifade eder.
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32)	 İflasın açılmasından önce borçlu aleyhine 
başlatılan aşağıdaki takiplerden hangisi iflasın 
açılması ile durmaz?

A)	 Genel haciz yolu
B)	 Genel iflas yolu
C)	 Kambiyo senetlerine mahsus haciz yolu
D)	 Rehnin paraya çevrilmesiyle haciz yolu
E)	 Kambiyo senetlerine mahsus iflas yolu

33)	 Aşağıdakilerden hangisi İcra İflas Kanunu 
açısından ilam niteliğinde bir belge değildir?

A)	 Mahkeme huzurunda yapılan sulh
B)	 Kayıtsız şartsız para borcu ikrarını içeren 

düzenleme biçiminde noter senedi
C)	 Kayıtsız şartsız para borcu ikrarını içeren 

onaylama biçiminde noter senedi
D)	 Temyiz kefaletnameleri
E)	 İstinaf kefaletnameleri

34)	 Vergi Usul Kanununa göre aşağıdakilerden 
hangisinin defter tutma mecburiyeti yoktur?

A)	 Ticaret ve sanat erbabı	
B)	 Ticaret şirketleri
C)	 İktisadi kamu müesseseleri 
D)	 Çiftçiler
E)	 Dernek ve vakıflar 

35)	 Aşağıdakilerden hangisi vergi yargılamasında 
uygulanan ilkelerden biri değildir?

A)	 Yazılılık ilkesi
B)	 Kıyas yasağı
C)	 Yemin yoluna başvurma
D)	 Delil serbestisi
E)	 Resen araştırma ilkesi

36)	 Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 
Kanuna göre ihtiyati hacze karşı idari yargıda 
dava açma süresi kaç gündür?

A)	 7 gün
B)	 10 gün	
C)	 30 gün	
D)	 60 gün	
E)	 İhtiyati hacze dava açılması mümkün 

değildir. 

37)	 Vergi Usul Kanununun 353 üncü maddesinde; 
“Verilmesi ve alınması icap eden ….., ……, 
……. ile ….. verilmemesi, alınmaması veya 
düzenlenen bu belgelerde gerçek meblağdan 
farklı meblağlara yer verilmesi halinde; bu 
belgeleri düzenlemek ve almak zorunda 
olanlardan her birine, her bir belge için 210 
TL’den aşağı olmamak üzere bu belgelere 
yazılması gereken meblağın veya meblağ 
farkının %10’u nispetinde özel usulsüzlük 
cezası kesilir” hükmü yer almaktadır.

Buna göre, aşağıdakilerden hangisi fıkradaki 
boşluklarda yer alması gereken belgelerden 
biri değildir?

A)	 Perakende satış fişi
B)	 Fatura
C)	 Gider pusulası
D)	 Müstahsil makbuzu
E)	 Serbest meslek makbuzu

38)	 Kişinin gelir kaynaklarından bir takvim yılı 
içinde elde ettiği kişisel gelirlerini bir araya 
getirip toplayarak hesapladığı gelirini vergi 
dairesine bildirmek şeklinde belirtilen ödevi 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Defter tutmak
B)	 Yıllık beyanname vermek
C)	 Belge hazırlamak
D)	 Özel beyanname vermek
E)	 Muhtasar beyanname düzenlemek

39)	 Kamu idarelerinde istihdam edilecek 
işsizlik sigortasına tabi olmayan sözleşmeli 
personelin, çalışmaya başladıkları tarihten 
itibaren en geç ne kadar süre içinde sigortalı 
olarak çalışmaya başladıkları Sosyal Güvenlik 
Kurumuna bildirilir?

A)	 İşe başladıkları gün
B)	 7 gün
C)	 15 gün
D)	 1 ay
E)	 20 gün

40)	 Aşağıdakilerden hangisi sosyal sigorta primi 
ödeme yükümlüleri arasında sayılmaz?

A)	 İsteğe bağlı sigortalı olanların kendisi
B)	 İş sözleşmesi ile çalışanlar için işverenleri
C)	 Çıraklar için Milli Eğitim Bakanlığı veya eğitim 

görülen okullar
D)	 Yaşlılık aylığı almakta iken kendi adına 

çalışmaya başlayanlar için kendileri
E)	 Üniversite öğrenimi sırasındaki zorunlu 

stajlarda staj yapılan iş yerlerinin işverenleri
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1. A 1. B
2. D 2. C

3. E 3. D

4. E 4. D

5. B 5. A

6. E 6. E

7. C 7. A

8. B 8. C

9. D 9. E

10. A 10. B

11. C 11. E

12. C 12. B

13. B 13. C
14. E 14. D

15. E 15. E

16. D 16. C

17. B 17. B

18. C 18. D

19. C 19. E

20. B 20. A

21. D 21. B

22. A 22. A

23. E 23. B

24. D 24. D

25. C 25. C

26. A 26. A

27. B 27. D

28. A 28. D

29. B 29. E

30. E 30. B

31. E 31. C

32. D 32. D

33. E 33. C

34. C 34. E

35. D 35. C

36. B 36. A

37. C 37. A

38. D 38. B

39. A 39. D
40. A 40. E




